1

平成30年6月18日

各 位

会 社 名 S AMURAI&J PARTNERS株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  安藤  潔

コード・上場 4 7 6 4 ・ J A S D A Q

問 合 せ 先 取 締 役  山口 慶一

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 9 - 5 3 0 0 (代表 )

当社連結子会社の定款一部変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ヴィオは、本日開催された取締役会にて、下記のとおり

定款の一部変更を、平成30年6月27日開催予定の第42期定時株主総会に付議することを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

当社の連結子会社である株式会社ヴィオは、平成 30 年 1 月 16 日付開示文書「株式

会社ヴィオの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとお

り、両社の中核事業である IT 事業での親和性が高いことから、規模拡大及び効率的な

システム開発体制の構築を行って参りました。

当社グループの強みを生かし、金融と IT が結びついたクラウドファンディング事業

などにおいて、更なるシナジー効果を創出するため、商号を変更し連携を強固にするこ

とが本定款変更の目的となります。

2

２．変更の内容

  変更の内容は、次のとおりです。（下線部分が変更箇所）

現行定款 変更案

（商号）

第 1 条 当会社は、株式会社ヴィオと称す

る。

（商号）

第 1 条  当 会 社 は 、 SAMURAI

TECHNOLOGY株式会社と称する。

（新設） 附則

第1条（商号）の変更は、平成30年7月15日

をもって効力を生ずるものとする。なお、

本附則は期日経過後これを削除する。

３．変更の日程

 （１）株主総会開催日 平成 30年 6月 27 日（予定）

 （２）効力発生日      平成 30年 7月 15 日（予定）

以  上